
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
„Portál občana města Ostrov“ 

 

Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov 363 01 

Zadavatel:  
Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov 363 01 
IČO: 00254843 
 

Dodatečná informace číslo 1 
 
Dotaz:  
 
Součástí zadávací dokumentace je Smlouva o dílo. V jejím čl. 9 Licenční ujednání jsou upraveny 
licence k dodávanému dílu. Z povahy dodávaného díla, které je tzv. proprietárním softwarem 
není možné poskytnout zadavateli licenci k dílu v maximálním možném rozsahu povoleném 
platnými právními předpisy a rovněž nelze umožnit zadavateli proprietární software 
upravovat či do něj jinak zasahovat.  
Může zadavatel potvrdit, že v případě použití proprietárního software budou licence k 
dodávanému dílu poskytnuty jako nevýhradní na dobu trvání majetkových práv a k obvyklým 
způsobům užití dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel trvá na znění ustanovení Návrhu smlouvy o dílo. Dle názoru zadavatele jeho 
podmínky nevylučují použití proprietárního softwaru. V rámci integrace předpokládá 
zadavatel do budoucna změny navázaných systémů a jejich případné rozšiřování.  
 
 
 
Veškeré části zadávacích podmínek zůstávají touto dodatečnou informací nedotčeny. 
 
Předmětná úprava je minoritního charakteru a dle úvahy zadavatele proto není nutné 
prodloužit lhůtu k podání nabídek.  
 

 
V Ostrově dne 28.06.2024 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Lukáš Lerch 
starosta 
 


		2024-06-28T20:00:00+0200
	Jiří Netrh




